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ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO 
DEPARTAMENTO DE CUENTAS CORRIENTES 

 
 

Detalle de Planes de Pagos Desde Noviembre año 2019 al mes de Agosto año 2020 
 
 
 
 

MES Y AÑO CONTRAT
O INICIAL 

ULTIMO 
CONTRATO 

TOTAL DE 
CONTRATOS 

CONTRATOS 
ANULADOS 

CONTRATOS 
FINALIZADOS 

NOVIEMBRE 2019 473 536 64 3 4 

DICIEMBRE 2019 537 629 93 1 9 

ENERO 2020 01 228 228 19 15 

FEBRERO 2020 229 342 114 3 4 

MARZO 2020 343 394 52 0 2 

ABRIL 2020 395 399 5 1 1 

MAYO 2020 400 402 3 0 1 

JUNIO 2020 403 406 4 0 0 

JULIO 2020 407 418 12 0 1 

AGOSTO 2020 419 439 21 0 1 

SEPTIEMBRE 
2020 

- - - - - 

TOTALES   596 27 38 
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